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SHARPTAILS AUTOMNE dite TOMMIE
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Propriétaire : ROEL KAMMAN
Puce : 528140000558977

Résultats concours
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Lieu
DE Olfen Ouvert

Date Type

2018-10-14 Gibier Naturel

Total des points Challenge France 2018

BE Chassart Ouvert 2020-02-23 Printemps

RS Nis Ouvert
RS Nis Ouvert
RS Nis Ouvert
RS Nis Ouvert

2020-11-27 Perdrix
2020-12-02 Perdrix
2020-12-03 Perdrix
2020-12-04 Perdrix

Total des points Challenge France 2020

RS Nis Ouvert
RS Nis Ouvert
RS Nis Ouvert
RS Nis Ouvert

2021-03-10 Perdrix
2021-11-24 Perdrix
2021-11-26 Perdrix
2021-11-27 Perdrix

Total des points Challenge France 2021

Total des points
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Epreuve N° Juge

couple

couple
couple
couple
couple
couple

couple
couple
couple
couple

Brohldick & Homann

1 Dominique Lebrun et Jean Nargaud
Nikolic/Pribanovic
D. Mitrovic/ Jasari
Sormaz/ D. Dordevic
Ristic/Toplica

Milcovic/Pavloski
Djordjevici Murarescu
Mitrovic D. Petrovic
Tosovic Vesic

Conducteur

Roel Kamman

Roel Kamman
Roel Kamman
Roel Kamman
Roel Kamman
Roel Kamman

Roel Kamman
Roel Kamman
Roel Kamman
Roel Kamman

Qualif.

1 EXC

CACIT
EXC
RCACT
1EXC
3 EXC

EXC
RCACT
RCACT
2 EXC

Pts
40
40

56
14
22
20
16
128

14
22
22
18
76

244

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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